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Sihtotstarbelised tööseadmed ei kuulu registreerimisele  

Alates käesoleva aasta 1. juulist jõustuva uue liiklusseaduse kohaselt ei loeta haagisteks pukseeritavat 

seadet ega vahetatavat pukseeritavat seadeldist. Tulenevalt sellest ei ole nimetatud sõidukeid vaja 

registreerida, läbida korralist tehnonõuetele vastavuse kontrolli (tehnoülevaatust) ning neile ei laiene 

liikluskindlustuse kohustus. 

Pukseeritav seade on mootorsõiduki haakes järelveetav või ees tõugatav mehhanism, konstruktsioon, ehitis või 

muu seadis, millel on vähemalt üks ratas, mis püsivalt maapinnale toetub. Pukseeritavaks seadmeks loetakse 

erinevad tõstukid (näiteks korvtõstuk), kompressorid, generaatorid, pumbad ja muud sihtotstarbelised 

seadmed. 

Vahetatav pukseeritav seadeldis on põllu- või metsamajanduses kasutatav mehhanism, mille peamine otstarve 

on täiendada või muuta traktori funktsioone ja mis on konstrueeritud traktori haakes vedamiseks. Seega 

loetakse vahetatavaks pukseeritavaks seadeldiseks ainult põllu- või metsamajanduses kasutatavaid 

mehhanisme, näiteks adrad, erinevad laoturid, külvikud ja muud sihtotstarbelised seadeldised. 

Kuna pukseeritav seade ja vahetatava pukseeritava seadeldis ei pea olema registreeritud ega läbinud 

tehnonõuetele vastavuse kontrolli, siis on nimetatud sõidukitega liiklemisele kehtestatud piirangud. Nimetatud 

sõidukitega liiklemisel ei tohi sõidukiirus ületada 25 kilomeetrit tunnis.  

Pukseeritava seade ja vahetatava pukseeritava seadeldisega liiklemisel tuleb järgida ka asjaolu, et korraga ei 

tohi vedada rohkem kui ühte pukseeritavat seadet või vahetatavat pukseeritavat seadeldist. Samuti ei tohi 

koormaplatvormil või muul osal olla ühtki inimest. 

Täiendava liiklusohutuse tagamiseks peab pukseeritavale seadmele ja vahetatavale pukseeritavale seadeldisele 

paigaldama piduritulelaternad, tagumiste suuna- ja ääretulelaternad ning haagise tagumised punased 

võrdkülgsed kolmnurksed helkurid. Samuti tuleb lisada aeglase sõiduki ja kiiruspiirangu tunnusmärk. Kõige 

olulisem on, et haakeseadeldis ning mass vastaksid majandus- ja kommunikatsiooniministri määrusega 

kehtestatud tehnonõuetele (§ 73 lg 11).  

Rohkem infot: www.mnt.ee/liiklusseadus2011/ 

Timo Vijar 

Avalike suhete osakond 

Telefon +372 50 80 877 


